XXXVII SUBIDA A LA BIEN APARECIDA s AMPUERQ
4 - 3 MANGA OFICIAL (4000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 1 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NPO1 1/E2 1/9 1:33.090

2 10 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm,Jrp  1:42.288 +9.198 +9.198
3 11 E. PENEDES COMPETICIO C.E. ANTONI ARRUFAT SILVER CAR S3 2/CM Promo 2/8 Cm,Jrp  1:44.517 42229  +11.427
4 4 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 FC 1/CN 2/9 1:45.979 +1.462  +12.889
5 36 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA BRUNO M. SCHERER PORSCHE GT3 1/GT/GTR 1/7 1:48.992 +3.013  +15.902
6 6 PRAVIA AUTOCOMPETICION JOSE ALBINO GARCIA NORMA M20FC 2/CN 3/9 1:49.681 +689  +16.591
7 5 PROMOTION MOTORSPORT GONZALO CABANAS NORMA M20F 3/CN 4/9 Jrp 1:49.824 +143  +16.734
8 39 ESC. LAGUN ARTEA BENAT POBLACION MITJET SUPERTOURISME 1/GT2 2/7 Cfg,Prp  1:49.862 +38  +16.772
9 38 LAGUN ARTEA PETRE MARIUS MITSUBISHI EVO 8 1/A2 (>2000) 3/7 Cfg 1:53.363  +3.501 +20.273
10 9 ESCUDERIA CLASICOS ALCALA MARIO MARTINEZ BANGO BR 52 1/CM+ 5/9 1:53.399 +36 +20.309
11 37 ESCUDERIA MIL LAGOS JESUS GARCIA PORSCHE 997 2/GT/GTR 4/7 Prp 1:53.476 +77  +20.386
12 14 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 3/8 Cc 1:53.928 +452  +20.838
13 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT  2/Carcross 4/8 Cc 1:53.939 +11 +20.849
14 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SPEEDCAR XTREM 3/Carcross 5/8 Cc 1:54.074 +135  +20.984
1521 RALLYON RAUL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT  4/Carcross 6/8 Cc, Jrp 1:54.100 +26  +21.010
16 15 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT  5/Carcross 7/8 Cc 1:54.973 +873  +21.883
17 48 TERRATRAINING MOTORSPORT ADRIAN COSTAS MITSUBISHI EVO IX 1/N+ 5/7 Cfg 1:55.116 +143  +22.026
18 44 TEAM REPAUTO JUAN JOSE ABIA SKODA FABIA RALLY 2 1/R5 6/7 1:55.212 496  +22.122
19 19 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT 6/Carcross 8/8 Cc 1:55.231 +19 422,141
20 43 DURANGALDE RACING LEBEITI . RENAULT MEGANE TROPH'2/A2 (>2000) 77 1:55.258 +27  +22.168
21 7 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA XAVIER M. ETCHEVERRY FORMULA RENAULT 2.0  2/E2 6/9 1:55.365 +107  +22.275
22 17 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 7/Carcross 9/8 Cc 1:56.062 +697  +22.972
23 41 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 3/A2 (>2000) 8/7 Cfg 1:56.090 +28  +23.000
24 22 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 8/Carcross 10/8 Cc 1:56.919 +829  +23.829
25 47 BERANGA COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO 2/N+ 9/7 Cfg 1:56.973 +54  1+23.883
26 16 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 9/Carcross 11/8 Cc 1:57.366 +393  +24.276
27 56 C. D. ZIHARKA SPORT RUBEN ARTIA BMW 330 Cl 1/X+ 1/5 Cfg,Prp  1:59.134  +1.768  +26.044
28 45 PE FLAHS IVAN SOLANA SKODA FABIA R5 2/R5 10/7 Cfg 2:00.189 +1.055  +27.099
29 25 LA TRAZADA SPORT JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 10/Carcross 12/8 Cc 2:00.293 +104  +27.203
30 33 CANGAS DE ONIS MOTORCLUB NOEL GARCIA SEMOG BRAVO 11/Carcross 13/8 Cc 2:00.761 +468  +27.671
31 26 PE FLAHS JAVIER POLANCO SEMOG BRAVO 12/Carcross 14/8 Cc 2:01.950 +1.189  +28.860
32 23 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 13/Carcross 15/8 Cc 2:01.985 +35  +28.895
33 29 LA TRAZADA SPORT PABLO DIEZ SEMOG BRAVO SPORT  14/Carcross 16/8 Cc 2:02.004 +19 428914
34 8 C.L.H. TRIBU'S COMPETICION FERNANDO CRESPO FORMULA OUTEDA MK2 ~ 3/E2 7/9 2:02.143 +139  +29.053
35 52 MANUEL GARCIA MAZA MANUEL GARCIA RENAULT CLIO 2/X+ 2/5 2:02.602 +459  +29.512
36 28 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 15/Carcross 17/8 Cc 2:03.196 +594  +30.106
37 57 ARITZ ZARATE ARITZ ZARATE BMW M3 E36 3/X+ 3/5 Cfg,Prp  2:04.176 +980  +31.086
38 34 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 16/Carcross 18/8 Cc 2:04.580 +404  +31.490
39 68 DURAGALDE RACING ELKARTEA ENEKO GOIRIENA BMW E36 1/P2 1/4 Prp 2:04.812 232 +31.722
40 60 BERANGA COMPETICION JOSE ANTONIO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLYE ~ 4/X+ 4/5 Cfg 2:04.941 +129  +31.851
41 72 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS BMW M3 2/P2 2/4 Cfg,Prp  2:05.063 +122  +31.973
42 53 RALLYON JAVIER FERNANDEZ PEUGEOT 309 GTI 5/X+ 5/5 Cfg 2:05.274 +211 +32.184
43 49 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA PEUGEOT 208 R2 1/R2 1/6 Cfg,Jrp  2:05.965 +691 +32.875
44 31 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 17/Carcross 19/8 Cc 2:06.166 +201 +33.076
45 24 JOSE MARIA CONLLEDO MUGICA ~ JOSE MARIA CONLLEDO YACAR CAR-CROSS 18/Carcross 20/8 Cc 2:06.512 +346  +33.422
46 12 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES JORGE ARAMENDIA MINI PROTO 4/E2 21/8 2:06.701 +189  +33.611
47 76 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2 3/4 Prp 2:06.932 +231 +33.842
48 50 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ PEUGEOT 208 R2 2/R2 2/6 2:07.187 +255  +34.097
49 90 ESCUDERIA LAGUN-ARTEA JOSE ANTONIO INSAUSTI OPEL KADETT 6/X+ 6/5 2:07.656 +469  +34.566
50 96 ADAL SPORT ISAAC PEREZ CITROEN SAXO 1/X 1/2 2:08.590 +934  +35.500
51 91 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROEN SAXO 2/X 2/2 Cfg 2:08.764 +174  +35.674
52 62 RALLYON PAULINO SAINZ VOLKSWAGEN POLO 6N 7/X+ 7/5 Cfg 2:09.413 +649  +36.323
53 81 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 3/X 1/3 Cfg 2:09.493 +80  +36.403
54 55 PE FLAHS DANIEL SORDO BMW M3 8/X+ 8/5 Prp 2:09.516 +23  +36.426
55 92 CDE LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 4/X 3/2 2:09.600 +84  +36.510
56 71 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 4/p2 4/4 Prp 2:10.423 +823  +37.333
57 32 SARDARA UNAI ARRETXE DEMON CAR 19/Carcross 22/8 Cc, Jrp 2:10.423 =  +37.333
58 82 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PINA SEAT IBIZA CUPRA 5/X 2/3 Cfg 2:10.852 +429  +37.762
59 69A.C.A JUAN JOSE OLAVE BMW E36 5/P2 5/4 Prp 2:11.050 +198  +37.960
60 59 SIROCO NARON RUBEN GANDOY PEUGEOT 206XS 9/X+ 9/5 2:11.640 +590  +38.550
61 97 RALLYON RAMIRO GARCIA CITROEN SAXO 6/X 4/2 2:11.647 +7  +38.557
62 86 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA FORD ESCORT MK2 RS200(1/H 3/3 Cfg, Clv, Pr 2:11.781 +134  +38.691
63 80 LA TRAZADA SPORT ALVARO EGUREN RENAULT CLIO 7/X 4/3 Cfg 2:13.201  +1.420  +40.111
64 58 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 10/X+ 10/5 Cfg 2:13.543 +342  +40.453
65 66 AD CLEMENTE ARROYO ANGEL DIEZ CITROEN AX 1/A2 (<=2000) 11/5 2:13.907 +364  +40.817
66 61 OJEDA SPORT JOSEBA URIARTE RENAULT CLIO F2000 11/X+ 12/5 2:13.987 +80  +40.897
67 93 E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 8/X 5/2 Jrp 2:14.031 +44  +40.941
68 85 RALLYON RAMON MARTINEZ PEUGEOT 309 GTI 2/H 5/3 Clv 2:14.401 +370  +41.311
69 54 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 12/X+ 13/5 Cfg, Prp  2:14.469 +68  +41.379
70 40 ESCUDERIA ESTRADA ASIER ZUBILLAGA NISSAN 350Z 3/GT/GTR 11/7 Cfg,Prp  2:14.830 +361 +41.740
71 65 AD CLEMENTE ARROYO EVA ARROYO RENAULT CLIO SPORT 9/X 6/3 2:14.847 17 +41.757
72 84 LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 7/3 Cfg 2:16.519  +1.672  +43.429
73 77 ESCUDERIA ESTRADA MARIO BORBOLLA SUZUKI SWIFT SPORT 1/N3 6/4 Cfg,Jp  2:16.532 +13  +43.442
74 63 EKLIPSE COMPETICION ALFONSO GONZALEZ CITROEN AX 13/X+ 14/5 2:16.755 +223  +43.665
7527 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 20/Carcross 23/8 Cc 2:16.894 +139  +43.804
76 83 RALLYON FRANCISCO JOSE DIAZ CITROEN ZX 10/X 8/3 Cfg 2:18.778 +1.884  +45.688
77 98 IPARRALDE RACING UNAI ALVAREZ CITROEN SAXO 11/X 6/2 2:19.060 +282  +45.970
78 95 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 12/X 7/2 2:20.443 +1.383  +47.353
79 70 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 6/P2 7/4 Cfg, Prp  2:21.691 +1.248  +48.601
80 10:RALLYON JAVIER REVUELTA PEUGEOT 205 13/X 1/1 Cfg 2:22.547 +856  +49.457
81 51 ADELMA COMPETICION ANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 3/R2 3/6 2:22.686 +139  +49.596
82 73 OUVREUR CARLOS DEL CERRO BMW 325E 7/P2 8/4 Prp 2:23.999 +1.313  +50.909
83 64 BERANGA COMPETICION OSCAR FERNANDEZ PEUGEOT 205 RALLYE 14/X+ 15/5 Cfg 2:26.290  +2.291 +53.200
84 78 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 8/P2 9/4 Cfg 2:26.710 +420  +53.620
85 10(ADAL SPORT AARON ROCILLO PEUGEOT 106 14/X 8/2 Cfg,Jrp  2:26.764 +54  1+53.674
86 75 ADELMA COMPETICION MIGUEL CRESPO BMW 328 E30 9/P2 10/4 Prp 2:28259 +1.495  +55.169
87 89 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 1/P1 9/3 Cfg, Clv, Pr 2:29.747 +1.488  +56.657
88 67 AD CLEMENTE ARROYO ANGEL DiEZ SEAT 600 3/H 21 Jmp,Prp  2:31.887 +2.140  +58.797
89 99 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS MAZON CITROEN SAXO 15/X 9/2 2:33.792  +1.905 +1:00.702
90 10:RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPANA PEUGEOT 106 RALLYE 16/X 3/1 2:34.119 +327  +1:01.029
91 87 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 4/H 10/3 Clv,Prp  2:36.400 +2.281 +1:03.310
92 88 ESCUDERIA ESTRADA CELESTINO LOPEZ SEAT 124 5/H 11/3 Cfg,Prp  2:37.326 +926  +1:04.236
93 74 E. TURBO COMPETICION ALBA GUTIERREZ BMW 325I 10/P2 11/4 Prp 2:44.304 +6.978 +1:11.214
94 42 PCR SPORT JON ARAMBURU CUPRA TCR 4/A2 (>2000)  12/7 3:06.084 +21.780 +1:32.994
9510:ZIZALE RACING JOSE MIGUEL LANDERA SEAT MARBELLA 17/X 4N 9:37.797 +6:31.71¢  +8:04.707

ABANDONOS:



# Competidor

Piloto Copiloto

Vehiculo Motivo

101 RALLYE LEGEND CANTABRIA
94 ZIZALE RACING

35 ESCUDERIA GES

79 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR
30 RALLYON

2 ACA SPORT

3 ESCUDERIA CERRO NEGRO

J.QUINTANA
J.AUGUSTO
J.LOPEZ-FOMB.
J.CABO

S.RUIZ
R.FERRE
M.LOPEZ

SIMCA RALLYE NO TOMA SALIDA
CITROEN SAXO VTSNO TOMA SALIDA
LAMBORGHINI HURANO TOMA SALIDA
RENAULT CLIO SPOINO TOMA SALIDA
SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
SILVERCAR CS NO TOMA SALIDA
NORMA M 20 NO TOMA SALIDA
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